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Ferie na Mazowszu – atrakcje dla najmłodszych

Ferie tuż-tuż! Mazowieccy uczniowie rozpoczną dwutygodniową zimową przerwę
już 3 lutego. W tym czasie dzieci i młodzież mogą skorzystać z ciekawej oferty
marszałkowskich instytucji kultury. Warsztaty tworzenia komiksu, bitwa o zamek
czy turniej gier mongolskich – to tylko część atrakcji.

Z myślą o uczniach, którzy ferie spędzą w domu, instytucje kultury prowadzone przez samorząd
województwa mazowieckiego przygotowały bogatą i różnorodną ofertę.

– Dzieci i młodzież będą mogli wziąć udział w warsztatach, zwiedzić wystawy czy obejrzeć
spektakle teatralne, a nawet wziąć udział w turnieju sportowym. Każdy z pewnością
znajdzie coś dla siebie. Wiele atrakcji jest dostępnych w ramach naszej akcji „Kultura za
złotówkę” – zachęca marszałek Adam Struzik.

Uczniowie mogą odwiedzać zarówno teatry i sale widowiskowe, jak i muzea, zamki czy skanseny
w całym regionie. Swoją ofertę dla najmłodszych mieszkańców Mazowsza przygotowały m.in.
Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku, Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu i
Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu, Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie, Muzeum
Zbrojownia na Zamku w Liwie, Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w
Radomiu, Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce, Muzeum Instrumentów Ludowych w
Szydłowcu, Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie czy Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie.

Do aktywnego, rodzinnego wypoczynku podczas ferii zachęca Izabela Stelmańska, zastępca
dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki UMWM.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

– Przygotowaliśmy sporo warsztatów i spotkań nie tylko dla uczniów, lecz także całych
rodzin. Można odwiedzać nasze instytucje kultury, a jeśli pogoda dopisze, połączyć
zwiedzanie z aktywną turystyką.

 

Biuro Prasowe
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974, 
e-mail: biuro.prasowe@mazovia.pl 

Załączniki:
25 01 27 Izabela Stelmańska_ zastępca dyrektora w Departamencie Kultury.mp3 

Preview
×

Close

Rozmiar: 559.23 KB, MP3

25 01 31 IP Ferie na Mazowszu.docx 

Preview
×

Close

Rozmiar: 55.39 KB, DOCX


